Государственное профессиональное образовательное учреждение  Ярославской области
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«28» июня 2024 г.                                                                                     № 04-63/     з/о
 г. Ярославль

О переводе

В  соответствии  с  Положением  об  организации  промежуточной  аттестации
обучающихся  в  ГПОУ  ЯО  Ярославский  колледж  управления  и  профессиональных
технологий от 01.09.2015 г. и на основании сводных семестровых ведомостей успеваемости
и посещаемости студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Перевести со 2 на 3 курс следующих студентов специальности 43.02.10 «Туризм»,
группа ТРЗ-22:

№
п/п

Без академической задолженности №
п/п

С условием ликвидации академической
задолженности

1 Корзинникову Кристину Александровну 1 Ермолину Полину Евгеньевну

2 Шпакову Суламит Алексеевну 2 Кукушкину Марину Сабаевну

  2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего заочным отделением
Вершинину Н.А.

Директор                                                                                                                        М.В. Цветаева

СОГЛАСОВАНО
Зам. директора по УВР
______________ С.И. Фомичева

СОГЛАСОВАНО
Зав. заочным отделением
_______________ Н.А.Вершинина

Рассылка: Бух.